MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 87 / 2025 - SECADCETEC (11.01.22.04.05)

Nº do Protocolo: 23007.00020309/2025-51
Cruz das Almas-BA, 08 de Setembro de 2025

ORDEM DE SERVIÇO Nº 082, de 08 de setembro de 2025.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E
TECNOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art. 1° Criar comissão para preparar justificativa da escolha do servidor técnico Jadmilson da Cruz Dias para ser
homenageado com a Medalha UFRB 20 anos de acordo com a Resolução CONSUNI/UFRB n° 037/2025.

Art. 2° A comissão será composta pelos servidores Fabrício Moreira Rangel dos Santos, presidente, Néviton
Oliveira Santos Júnior e Jamile Machado da França Saturnino.

Art. 3° O prazo da comissão será de 15 (quinze) dias.

Art. 4° A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 08/09/2025 09:31 )
MARIA AMELIA DE PINHO BARBOSA HOHLENWERGER

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 1314049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/ informando
seu número: 87, ano: 2025, tipo: ORDEM DE SERVIÇO, data de emissão: 08/09/2025 e o código de verificação:

0e8253525b

08/09/2025, 09:34 sistemas.ufrb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1627637

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1627637 1/1

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf